Sadece 'bu evimin gelirini falanca yere vakfettim' şeklinde bir ifade bulunması buna örnektir" şeklinde ifade ettiği konu olduğu anlaşılmaktadır. Bunun dışındaki konularda Ebu Hanîfe'nin İslam hukukçularına muhalefeti söz konusu değildir.

KAYNAKÇA

El-Kudûrî, Ebu'l-Hasan Ahmed b. Muhammed b. Ahmed b. Ca'fer b. Hamdân (428/1037), *el-Kitâb*, Beyrut: Darü'l-Kitabi'l-Arabi, 2008.

El-Mergînanî, Ebû'l-Hasen Burhânüddîn Alî b. Ebî Bekr b. Abdilcelîl (593/1197), *el-Hidâye*, Karatşi: Mektebetü'l-Büşra, 2014.

El-Mevsilî, Abdullah b. Mahmud el-Mevsilî (683/1284), *el-İhtiyâr li Talîli'l-Muhtâr*, Nşr. Şuayb Arnavut, Beyrut, er-Risaletü'l-Alemiyeye 2010.

El-Meydani, Abdülğani el-Ğuneymi (1298/1881), *el-Lübab fi Şerhi'l-Kitab*, Beyrut: Darü'l-Kitabi'l-Arabi, 2008.

El-Osmanî, Muhammed Takî, *Tekmiletu Fetih'i'l-Mülhim*, Şam: Daru'l-Kalem.

Es-Semerkandî, Ebû Bekr Alâüddîn Muhammed b. Ahmed b. Ebî Ahmed (539/1144), *Tuhfetü'l-fukahâ*, Nşr. Dr. Muhammed Zeki Abdül-Berr, Kahire: Mektebetü Dari't-Türas, 1998.

Es-Serahsi, Ebu Bekr Muhammed b. Ahmed b. Ebu Sehl (483/1090), *el-Mebsût*, Lübnan: Darü'l-Kütübü'l-İlmiyye, 2009.

Eş-Şeybani, Ebû Abdillâh Muhammed b. el-Hasen b. Ferkad (189/805), *Kitâbü'l-Asl*, Nşr. Dr. Muhammed Boynukalın, Beyrut: Daru İbn Hazm, 2012.

Müslim, Ebû'l-Hüseyn b. el-Haccâc b. Müslim el-Kuşeyrî (261/875), *el-Câmi'us-sabîh*, Dimeşk: Daru'l-Feyha, 2011.

DİSİPLİNLERARASI YAKLAŞIMLA SANAL UYUŞTURUCU: FOMO

Fikriye ÇELİK¹ & Ayşe Zeynep AKKOYUN²

Özet

İnsanlık tarihi boyunca yaşanan her dönem kendi sınıflı yapısını inşa etmiş; toplumsal ilişkiler bu yapı çerçevesinde gelişim göstermiştir.